

金秀瑶族自治县人民法院新建智能化档案管
理室安装工程合同

项目名称：金秀瑶族自治县人民法院新建智能化档案管理室

甲方：金秀瑶族自治县人民法院

法定代表人或
委托代理人：

通讯地址：

电话： 邮 编：

乙方：广西利铭科技有限公司

法定代表人或
委托代理人：黎伟

通讯地址：中国(广西)自由贸易试验区南宁片区明辉路1号五
象明珠小区1号楼1单元1701号

电话：13397700268 邮 编：530000

签订时间：2025 年 8 月 13 日

签订地点：

合同基本条款

依据《中华人民共和国民法典》之规定，为了明确双方的权利与义务关系，经友好协商，现就乙方承接金秀瑶族自治县人民法院新建智能化档案管理室项目安装工程事宜达成如下条款，以便共同遵照执行。

第一条 合同概要

双方同意由乙方承接甲方的金秀瑶族自治县人民法院新建智能化档案管理室项目安装工程，由乙方提供本项目所需的相关设备及部件，并由乙方负责系统的安装、调试。

第二条 设备要求及设备清单

乙方向甲方所提供的设备应符合质量要求。设备清单（详见本合同的附件一）由双方在签订本合同时予以确认。

第三条 工程款及支付方式

本合同的工程款总额为¥1119000.65元整，大写：人民币壹佰壹拾壹万玖仟元陆角伍分。

工程款支付方式：项目安装调试完毕并验收合格后，甲方一次性支付合同款总价壹佰壹拾壹万玖仟元陆角伍分（¥111900.65）。乙方收到甲方的货款后5个工作日内开具发票给甲方

上述工程款包括工程设备、部件及其运输、安装、调试和一年期的设备维护费用，但不包括经甲方同意所增加的预算外工料费用。经甲方同意所增加的预算外工料费用，双方应在工程完工后另行一次性结清。

第四条 工程设备的验收

- 1、乙方应及时将工程设备及其部件运送到甲方指定的地方，甲方验收后应予确认并负责保管。
- 2、乙方依合同所订时间将工程设备及其部件运至指定地点时，甲方应即时接收并妥善保管全部货物。

第五条 工程安装、调试工作条件要求

- 1、甲方向乙方提供系统安装和调试的安装场地，供电条件，电源开关端子，安装机柜，调测电脑等，做好施工方的现场协调工作，积极为乙方提供良好的工作环境。
- 2、条件具备，甲方通知乙方开始施工。乙方应当在接到甲方通知后60日内交货并安装调试完毕交付使用。
- 3、系统安装、调试过程中如有不符合技术要求的，应立即返工直到达到标准。

第六条 技术支持及服务

- 1、在系统正式投入施工后，乙方保证派遣专业技术人员按施工的不同阶段指导实施，并保证进度。

- 2、乙方的施工安装调试应严格按规程进行，并接受甲方的监督。
- 3、乙方为甲方培训操作人员。

第七条 验收和移交

设备调试完成后3日内，甲乙双方主管部门组成验收小组，验收小组由双方各指派人员组成，验收小组对系统作全面验收，验收合格后各方签字确认，并由乙方移交给甲方使用。如甲方收到乙方验收通知后，未按时组织验收，视同验收合格。

第八条 设备保修

- 1、质保期：1年
- 2、出现简单技术问题，乙方提供电话咨询。
- 3、质保期内对本项目线路、设备提供免费维护，接到故障通知后在2小时内响应，出现简单技术问题，乙方提供电话咨询，电话咨询无法解决的，对复杂技术问题，乙方24小时内到现场服务，重大技术问题在48小时内到现场服务，按国家及行业标准对故障进行及时处理。
- 4、设备1年内如出现使用故障，乙方负责免费维修，如故障是因人为或意外引起的，需调换的设备或零件的费用由甲方负责，乙方负责免费维修。

第九条 违约责任

- 1、甲乙双方若一方发生违约情况，则违约方应按国家经济合同法有关条款对另一方进行赔偿。
- 2、在甲乙双方不能就造价变更及其付款方式达成一致协议的情况下，乙方有权拒绝甲方更改设计或设备配置的要求。
- 3、工程中途停建、缓建，甲方应采取措施弥补或减少损失，同时赔偿乙方由此造成的返工、停工、窝工、倒运、人员设备调迁、设备材料积压的实际损失。
- 4、工程未验收，甲方提前使用或擅自动用有关设备，由此而发生的质量或其它问题，由甲方承担责任。

第十条 责任的免除

- 1、因不正确的保管、安装、使用、操作等行为引起的产品乃至系统问题，均应由甲方承担责任。
- 2、发生不可抗拒因素造成一方或双方损失的，均应当免除乙方责任。但应当采取积极措施尽量减少损失，损失扩大的，由甲方承担责任。

第十一条 合同的变更和解除

本合同执行期间，双方不得随意变更和解除合同，合同如有未尽事宜，应由双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。

第十二条 合同生效与终止

1、本合同一式肆份，甲乙双方各贰份，自甲乙双方盖章并由授权代表签字之日起生效。附件一作为合同部分，具有同等法律效力。

2、本合同在设备保修、维护期届满之日终止。

第十三条 纠纷的处理

合同执行中，若发生纠纷，由甲乙双方协商解决，若协商不成，提交仲裁委员会解决，直至提交法院审理。

甲方： 金秀瑶族自治县人民法院 (盖章)

法定代表人或委托代理人 (签名)：

贾永良

日期： 2025年8月13日

乙方： 广西利和科技有限公司 (盖章)

法定代表人或委托代理人 (签名)：

黎伟

日期： 2025年8月13日



附件一：

序号	标的的名称	品牌	规格型号	数量及单位 ①	单价 ②	竞标报价 ③=①×②	备注
一、温湿度监测管理系统							
1	温湿度传感器	龙建达	JWST-10	10 台	900.00	9000.00	/
2	温湿度数据接口软件	龙建达	V1.0	1 套	2000.00	2000.00	/
二、空气质量监测管理系统							
1	空气质量传感器	龙建达	LJD-YCY	4 台	3000.00	12000.00	/
2	空气质量数据接口软件	龙建达	V1.0	1 套	2000.00	2000.00	/
三、精密空调							
1	精密空调	维谛	DME12MHSUP1	2 台	67200.00	134400.00	/
四、漏水监测管理系统							
1	漏水控制器	龙建达	LJD-LC	6 台	1250.00	7500.00	/
2	漏水感应绳	龙建达	LJD-LSL	6 条	830.00	4980.00	/
3	漏水数据接口软件	龙建达	V1.0	1 套	2000.00	2000.00	/
五、紫外线监测管理系统							
1	光感探测器	龙建达	LJD-ZY	1 台	1900.00	1900.00	/
2	紫外线数据接口软件	龙建达	V1.0	1 套	2000.00	2000.00	/
六、消防七氟丙烷自动灭火系统							
1	120L 双柜式灭火装置	久远	GQQ120*2/2.5-JY	1 套	7850.00	7850.00	/
2	150L 双柜式灭火装置	久远	GQQ150*2/2.5-JY	1 套	8350.00	8350.00	/
3	七氟丙烷药剂	利化	HFC-227ea	560kg	130.00	72800.00	/
4	机械泄压口	致得	ZDXY-0.25-J	1 只	1200.00	1200.00	/
5	气体灭火控制器(一区)	青鸟	JB-QB-JBF5013	1 台	3000.00	3000.00	/
6	火灾声光警报器	青鸟	JBF5176A	4 只	110.00	440.00	/
7	气体释放警报器	青鸟	JBF5180	2 只	120.00	240.00	/
8	手/自动转换盒	青鸟	JBF5184	2 只	130.00	260.00	/
9	紧急启/停按钮	青鸟	JBF5181C	2 只	130.00	260.00	/
10	点型光电感烟火灾探测器	青鸟	JBF5100	4 只	85.00	340.00	/
11	点型感温火灾探测器	青鸟	JTW-ZD-JBF5110	12 只	85.00	1020.00	/
12	输出模块	青鸟	JBF4143	1 只	80.00	80.00	/

13	消防数据接口软件	青鸟	JBF-293K	1 套	10000.00	10000.00	/
14	消防专用辅材	阳工	定制	1 项	4500.00	4500.00	/
15	消防系统实施	利好	定制	1 项	6500.00	6500.00	/
七、驱鼠防虫管理系统							
1	双波变频驱鼠器	圣兰德	SD-042	2 个	400.00	800.00	/
2	灭蚊器	灯下	DW30	2 台	330.00	660.00	/
八、视频监控管理系统							
1	400W 星光级半球摄像机	海康威视	DS-2CD2745CF V3-IZS (2.7-8mm)	6 台	1000.00	6000.00	/
2	16 路硬盘录像机	海康威视	DS-7716N-E4-V3 (3*6TB)	1 台	2000.00	2000.00	/
3	监控硬盘	海康威视	DS60HKVS-VH1	3 块	1500.00	4500.00	/
4	24 口 POE 口交换机	海康威视	DS-3E1526P-S	1 台	2800.00	2800.00	/
5	视频数据接口软件	龙建达	V1.0	1 套	2000.00	2000.00	/
九、门禁监控管理系统							
1	动态人脸机 (含配件)	大华	DH-ASI7213S	1 台	3600.00	3600.00	/
2	门禁数据接口软件	龙建达	V1.0	1 套	2000.00	2000.00	/
十、红外入侵管理系统							
1	红外探测器	龙建达	LJD-ID	2 个	450.00	900.00	/
2	红外数据接口软件	龙建达	V1.0	1 套	1000.00	1000.00	/
十一、智慧库房环境管理系统							
1	智慧库房环境管理软件	龙建达	V5.0	1 套	40000.00	40000.00	/
2	WEB 监控软件	龙建达	V1.0	1 套	8000.00	8000.00	/
3	区域控制终端	龙建达	IWM-IOT-IMT-15H1	1 台	4800.00	4800.00	/
4	智慧库房环境终端管理软件	龙建达	V1.0	1 套	8000.00	8000.00	/
5	数据采集单元	龙建达	EIS6000	1 台	13000.00	13000.00	/
6	数据解析软件	龙建达	V1.0	1 套	8000.00	8000.00	/
7	标准机柜	图腾	G2 6622	1 台	1850.00	1850.00	/
8	电话短信语音模块	龙建达	IWM-IOT-ISMG-H1	1 套	2100.00	2100.00	/
9	手机 APP 监控软件	龙建达	V1.0	1 套	4500.00	4500.00	/
10	无线 AP	国产	优质	2 台	1200.00	2400.00	/

11	声光报警系统 (含控制模块)	龙建达	DESK-603	1 套	1200.00	1200.00	/
12	数字信息化展示终端	Hisense	65H55E	1 台	8850.00	8850.00	/
13	交换机	海康威视	DS-3E1526P-S	1 台	1350.00	1350.00	/
十二、智能密集架建设							
1	智能密集架	龙建达	LJD-IMJ	226.85m³	2800.00	635180.00	/
十三、档案室基础改造							
1	拆除墙	利好	定制	81.59 m²	100.00	8159.00	/
2	腻子乳胶漆	利好	定制	20 m²	80.00	1600.00	/
3	成品保护	利好	定制	200 m²	10.00	2000.00	/
4	密集架(柜)搬运	利好	定制	147.87m³	95.00	14047.65	/
5	垃圾清理及搬运	利好	定制	1 项	1500.00	1500.00	/
6	垃圾外运	利好	定制	2 车	1500.00	3000.00	/
7	卫生	利好	定制	1 项	1500.00	1500.00	/
8	保洁	利好	定制	6 m²	100.00	600.00	/
十四、系统集成							
1	系统集成服务	利好	定制	1 项	26484.00	26484.00	/
人民币合计金额(大写): 壹佰壹拾壹万玖仟元陆角伍分 (¥1119000.65)							
交付使用时间: 自签订合同之日起 60 个工作日内全部安装调试合格完毕并交付使用。							